
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /Dz. U. 
z 2023r., poz.1270 ze zm./ oraz §12 pkt 6 uchwały Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 606.637,44 zł do kwoty 
58.720.177,10 złz tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 606.637,44 zł do kwoty 51.994.648,02 zł. 

2.  W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 606.570,00 zł do kwoty 4.309.056,00 zł. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 5 zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 67,44 zł do 
kwoty 74.658,89 zł. 

4. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 606.637,44 zł do kwoty 61.685.244,22 zł                                  
z tego : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 606.637,44 zł do kwoty 47.561.534,73 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 606.570,00 zł do kwoty 4.309.056,00 zł. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 5 zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych 
z Funduszu Pomocy o kwotę 67,44 zł do kwoty 74.658,89 zł. 

7. W § 13 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną kwotę 9.134,20 zł do kwoty 138.365,80 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2.  W załączniku nr 1a – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku” dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2b – „Wydatki na zadania zlecone budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 1



6. W załączniku nr 2e – „Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu 
Pomocy” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 31/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 02.04.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 133 112,19 67,44 133 179,63  

 75095  Pozostała działalność 165,29 67,44 232,73  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

165,29 67,44 232,73 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 56 552,00 76 870,00 133 422,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 463,00 51 400,00 105 863,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 463,00 51 400,00 105 863,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 470,00 25 470,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 25 470,00 25 470,00 

 

852   Pomoc społeczna 369 554,23 469 200,00 838 754,23  
 85295  Pozostała działalność 14 017,94 469 200,00 483 217,94  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 469 200,00 473 612,00 

 

855   Rodzina 3 566 826,16 60 500,00 3 627 326,16  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 518 167,00 60 500,00 3 578 667,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 1



  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 500,00 60 500,00 68 000,00 

         
Razem: 58 113 539,66 606 637,44 58 720 177,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 31/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 02.04.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 56 552,00 76 870,00 133 422,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 463,00 51 400,00 105 863,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 463,00 51 400,00 105 863,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 470,00 25 470,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 25 470,00 25 470,00 

 

852   Pomoc społeczna 13 995,00 469 200,00 483 195,00  
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 469 200,00 473 612,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 469 200,00 473 612,00 

 

855   Rodzina 3 513 319,00 60 500,00 3 573 819,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 476 667,00 60 500,00 3 537 167,00 
 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 500,00 60 500,00 68 000,00 

 

          
Razem: 3 702 486,00 606 570,00 4 309 056,00  

          

        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1b 
 do Zarządzenia Nr 31/2024 
Wójta Gminy Blizanów 
z dnia 02.04.2024r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 74 658,89 

750   Administracja publiczna 232,73 

 

75095  
Pozostała działalność 232,73 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (20,92 zł) 
- nadanie numeru PESEL (211,81 zł) 

 232,73 

758   Różne rozliczenia 72 695,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 72 695,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

72 695,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 1.224,00 zł. 

1 224,00 

855   Rodzina 507,16 

 

85595  Pozostała działalność 507,16 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

507,16 

Razem 74 658,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 31/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 02.04.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 28 000,00 5 995,00 33 995,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 28 000,00 5 995,00 33 995,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 5 995,00 7 995,00 

750   Administracja publiczna 6 706 592,16 67,44 6 706 659,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 327 518,17 0,00 5 327 518,17 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 -15 120,00 404 880,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 120,00 3 120,00 

 75095  Pozostała działalność 235 085,29 67,44 235 152,73 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 138,16 56,37 194,53 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27,13 11,07 38,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 56 552,00 76 870,00 133 422,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 463,00 51 400,00 105 863,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 51 400,00 63 400,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 470,00 25 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 684,54 1 684,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,73 172,73 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 950,00 11 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 931,23 9 931,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 31,50 31,50 

758   Różne rozliczenia 327 500,00 -9 134,20 318 365,80 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 327 500,00 -9 134,20 318 365,80 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 327 500,00 -9 134,20 318 365,80 

852   Pomoc społeczna 3 272 946,23 472 339,20 3 745 285,43 

 85295  Pozostała działalność 79 280,94 472 339,20 551 620,14 

  3110 Świadczenia społeczne 9 417,59 463 139,20 472 556,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,09 5 208,69 5 289,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,96 896,94 910,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,99 127,61 129,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 675,00 2 966,76 72 641,76 

855   Rodzina 4 034 250,16 60 500,00 4 094 750,16 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 699 001,00 60 500,00 3 759 501,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 073 624,00 60 500,00 3 134 124,00 

         
Razem: 46 954 897,29 606 637,44 47 561 534,73 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 31/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 02.04.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 56 552,00 76 870,00 133 422,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 463,00 51 400,00 105 863,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 51 400,00 63 400,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 470,00 25 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 684,54 1 684,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,73 172,73 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 950,00 11 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 931,23 9 931,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 31,50 31,50 

852   Pomoc społeczna 13 995,00 469 200,00 483 195,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 469 200,00 473 612,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 460 000,00 460 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 208,69 5 208,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 896,94 896,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 127,61 127,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 2 966,76 7 378,76 

855   Rodzina 3 513 319,00 60 500,00 3 573 819,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 476 667,00 60 500,00 3 537 167,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 073 624,00 60 500,00 3 134 124,00 

         
Razem: 3 702 486,00 606 570,00 4 309 056,00 

         

       

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2b 
         do Zarządzenia Nr 31/2024 
         Wójta Gminy Blizanów 
         z dnia 02.04.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 74 658,89 

750   Administracja publiczna 232,73 

 

75095  Pozostała działalność 232,73 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

232,73 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

38,20 

801   Oświata i wychowanie 72 695,00 

 

80195  Pozostała działalność 72 695,00 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

548,05 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

32 683,32 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 600,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3 285,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 20 592,29 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

3 986,34 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 507,16 

 

85595  Pozostała działalność 507,16 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

496,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11,16 

Razem 74 658,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta  Gminy Blizanów 
z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

 
 

                                                 w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 
 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z przekazywanymi środkami z 
Funduszu Pomocy – art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w związku z nadawanymi numerami Pesel dla obywateli Ukrainy.   

+67,44 

75109 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu 
DKL.3113.12.2024 z dnia 22.03.2024r. z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w 
związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików i rad dzielnic 
m.st.Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

+51.400,00 

75113 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu 
DKL.3113.12.2024 z dnia 02.04.2024r. z przeznaczeniem na przeprowadzenie 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024r.  

+25.470,00 

85295 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.61.2024.13 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.03.2024r. z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz na 
pokrycie kosztów obsługi tego zadania. 

+469.200,00 

85502 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.71.2024.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.03.2024r. z 
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci. 

+60.500,00 

Razem  dochody : +606.637,44 
 
 

 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

71004 Zwiększa się plan wydatków na zakupy usług obejmujące wykonanie 
ekspertyzy prawnej w sprawie zasadności żądania wznowienia postępowania 
zakończonej decyzją o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na 
budowie budynku usługowo-mieszkalnego mającego pomieścić w części 
usługowej 6 gabinetów lekarskich przewidzianej do realizacji w m.Pruszków. 

+5 995,00 

75023 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań 

+15.120,00 
-15.120,00 

75095 Zwiększa się plan wydatków na wypłatę wynagrodzenia i pochodnych od tego 
wynagrodzenia  w związku z przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy – 
art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z 
nadawanymi numerami Pesel dla obywateli Ukrainy 

+67,44 
 

75109 Zwiększa się plan wydatków w związku z informacją Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu DKL.3113.12.2024 z dnia 22.03.2024r. 
zwiększającego plan dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

+51.400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 1



2024r. 
75113 Zwiększa się plan wydatków w związku z informacją Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu DKL.3113.12.2024 z dnia 02.04.2024r. 
zwiększającego plan dotacji celowej na przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

+25.470,00 

75818 Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.995,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług obejmujących wykonanie ekspertyzy oraz o kwotę 3.139,20 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
wykonywania prac społecznie użytecznych, refundowanych w 60% z 
Funduszu Pracy. 

-9.134,20 

85295 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 469.200,00 zł, na podstawie wniosku 
kierownika tut.GOPS,  w związku z pismem FB-I.3111.61.2024.13 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 25.03.2024r. zwiększającego plan dotacji celowej na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz na pokrycie kosztów 
obsługi tego zadania. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.139,20 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu wykonywania 
prac społecznie użytecznych, refundowanych w 60% z Funduszu Pracy. 

+472.339,20 
 

85502 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS w 
związku z pismem FB-I.3111.71.2024.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
25.03.2024r. zwiększającego plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci. 

+60.500,00 
 

Razem  wydatki : +606.637,44 
 

 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4B867D-00CE-4A7F-9822-95447D41D395. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Uzasadnienie


